
Secretaria de Estado da Saúde 
Centro de Documentação 

ctd@saude.sp.gov.br 
 

 
 

 

Nº 133 - DOE – 13/12/2023 – p.36 

 

 
CENTRO DE ATENÇÃO INTEGRAL À SAÚDE - SANTA RITA 

 
Portaria do Diretor Técnico de Saúde III de 12/12/2023 

 
O DIRETOR TÉCNICO DE SAÚDE III, DO CENTRO DE ATENÇÃO INTEGRAL À SAÚDE DE SANTA RITA – CAIS-
SR, DA COORDENADORIA DE SERVIÇOS DE SAÚDE, DA SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE, no uso das 
atribuições que lhe confere o Decreto 52.833/08 c/c o Decreto 44.412/99, RESOLVE: 
 
Tendo em vista a necessidade de expedir nova Portaria, atendendo Resolução SS - 5 de 16-01-2006, para 
COMPOSIÇÃO da COMISSÃO DE SAÚDE DO TRABALHADOR - COMSAT do CAIS-SR, com vigência a partir de 
08/12/2023, nas seguintes conformidades: 
 
Eleitos: 
*?Edson Quintino Bocaiuva - RG: 17.293.291-9 
*?Alessa Regina Guarita dos Reis - RG: 32.698.809-9 
*?Mislene Milanez Candido dos Reis - RG: 32.086.739-0 
*?Odair Josias de Camargo - RG: 33.334.780-8 
*?Regiane Cristina Franzin - RG: 30.546.828-5 
*?Ana Maria Celestino da Cruz - RG: 27.185.932-5 
 
Suplentes eleitos: 
*?Kelli Cristina Torezan - RG: 18.918.268-4 
*?Liliam de Cássia Perotte Colussi - RG: 8.167.386-3 
*?Viviane Cristina da Silva - RG: 32.086.763-8 
 
Indicados: 
*?Jordânia Julio - RG: 41.985.494-8 
*?Cibelli Keiko Padua Yabu - RG: 43.906.189-1 
*?Irani Aparecida Paulino - RG: 17.126.907-X 
*?Marcia Cristina Negregiol Biazolli - RG: 21.702.655-2 
*?Tania Edneia Centenaro Samogim - RG: 18.562.546 
*?Elisangela Baesso de Carvalho - RG: 23.716.712-8 
 
Suplentes Indicados: 
*?Daniela Claro de Oliveira Vinhal - RG: 40.373.519-1 
*?Claudia Roberta Otaviano Bosco - RG: 29.855.580-3 
*?Roberta Zerbatto Hausmann - RG: MG 16.629.151 
Portaria nº. 032/2023 


